
UCHWAŁA NR 492/XXII/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 marca 2020 r.

w sprawie  udzielenia  dotacji z budżetu Gminy Piaseczno dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Chojnowie.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
tj./Dz.U.2019, poz.506  z późn. zmianami / oraz art.32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 
przeciwpożarowej  tj./Dz.U. z 2019 r. , poz.1372 z późn. zmianami / .

uchwala się co następuje:

§ 1. 
Z budżetu gminy Piaseczno na rok 2020 udzielić dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chojnowie  
w wysokości 5 000,00 zł / słownie: pięć tysięcy  00/100 zł/ z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
sprzętu ratowniczo-pożarniczego i umundurowania.

§ 2. 
Pomoc finansowa, o której mowa § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy w roku 2020 / dział 754 rozdział 75412 § 282/.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B753552D-BC29-4D3C-9714-EEFF5BD0E3AE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ochotnicza Straż Pożarna w Chojnowie na zakup sprzętu ratowniczo-pożarniczego i
umundurowania chce przeznaczyć własne środki w wysokości 5 000,00 zł. Ubiegać się również
będzie o pozyskanie na ten cel środków zewnętrznych w instytucjach i prywatnych firmach.
Planowany koszt zakupu sprzętu i umundurowania wyniesie 30 000,00.
Zasadnym jest udzielenie jednostce OSP Chojnów dotacji z budżetu Gminy Piaseczno w wysokości
5 000,00 zł celem realizacji zakupu sprzętu ratowniczo-pożarniczego i umundurowania ,który
uzupełni braki, a jednocześnie zwiększy możliwości działania strażaków w akcji. Zakupiony sprzęt
przyczyni się również do poprawienia bezpieczeństwa strażaków działających w akcjach
ratowniczo-pożarniczych.
Jednostka OSP Chojnów od 1995 roku należy do Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego,
wykazuje się dużą aktywnością operacyjno-bojową.
Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Chojnowie pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno
stosownej umowy z ww. jednostką.

Id: B753552D-BC29-4D3C-9714-EEFF5BD0E3AE. Podpisany Strona 1




